
UCHWAŁA NR XVIII/129/2025 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 196 800,78 zł 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 196 800,78 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
758   Różne rozliczenia 154 569,00 

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 154 569,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin ( na podstawie pisma z dnia 

12.03.2025r. Ministra Finansów na potrzeby oświatowe)  154 569,00 
852   Pomoc społeczna 1 525,38 

85215  Dodatki mieszkaniowe 1 399,38 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
(na podstawie pisma z dnia 06.03.2025r. Wojewody Podkarpackiego nr 
sprawy: F-VI.3111.2.8.2025 na sfinansowanie wypłaty bonu energetycznego 
oraz kosztów wypłacenia tego bonu ) 

1 399,38 

85295  Pozostała działalność 126,00 
 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
(na podstawie pisma z dnia 11.03.2025r. Wojewody Podkarpackiego nr 
sprawy: S-III.3111.14.42.2025MT z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży) 

126,00 

855   Rodzina 33 706,40 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 33 706,40 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(na podstawie pisma z dnia 06.03.2025r. Wojewody Podkarpackiego nr 
sprawy: F-VI.3111.1.13.2025 na realizację rządowego programu 
„Dofinansowania wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz 
kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych 
w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 
2024-2027”) 

33 706,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00 

  0830 Wpływy z usług (wywóz nieczystości ciekłych) 7 000,00 
Razem 196 800,78 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 196 800,78 zł 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 196 800,78 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
750   Administracja publiczna 7 500,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

801   Oświata i wychowanie 154 569,00 
80101  Szkoły podstawowe 154 569,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 154 569,00 
852   Pomoc społeczna -5 974,62 

85215  Dodatki mieszkaniowe 1 399,38  
 3110 Świadczenia społeczne 1 358,62 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC88689-8E22-4CF3-A16B-08CFE919D28B. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,76 
85219  Ośrodki pomocy społecznej -7 500,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -7 500,00 
85295  Pozostała działalność 126,00 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 126,00 

855   Rodzina 33 706,40 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 33 706,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 706,40 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Razem 196 800,78 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Nozdrzec z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

1)  zwiększa się dochody o kwotę 126,00 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
852   Pomoc społeczna 126,00 

85295  Pozostała działalność 126,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 126,00 
Razem 126,00 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 126,00 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
852   Pomoc społeczna 126,00 

85295  Pozostała działalność 126,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 126,00 
Razem 126,00 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC88689-8E22-4CF3-A16B-08CFE919D28B. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC88689-8E22-4CF3-A16B-08CFE919D28B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

